
                                            UCHWAŁA  Nr V/43/2011 
                                                   RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                                   z dnia 25 marca 2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu na nieruchomości.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. )  
( Dz. U.  2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm. ) oraz art. 37 ust.  4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na wynajęcie od 1.06.2011 r. do  31.05.2021 r. w na rzecz 
dotychczasowych najemców,  działek zabudowanych garażami murowanymi położonych w 
Sompolnie przy ul. Św. Barbary oznaczonych nr ewid.:  
  
1.   Dz. nr:  1475/2, 1475/3, 1475/4, 1475/5, 1475/6, 1475/7, 1475/8, 1475/9, 1475/10, 
1475/11, 1475/14, 1475/15, 1475/16, 1475/17, 1475/18, 1475/19, 1475/20, 1475/21, 1475/22, 
1475/23, 1475/26, 1475/27, 1475/28, 1475/29, 1475/30, 1475/31, 1475/32, 1475/33, 1475/34, 
1475/35, 1475/38, 1475/39, 1475/40, 1475/41, 1475/42, 1475/43, 1475/44, 1475/45, 1475/46, 
1475/47, 1475/50, 1475/51, 1475/52, 1475/54, 1475/55, 1475/56, 1475/57, 1475/58, 1475/59, 
1475/62, 1475/63, 1475/64, 1475/65, 1475/66, 1475/67, 1475/68, 1475/70, 1475/71, 1475/74, 
1475/75, 1475/76, 1475/77, 1475/78, 1475/79, 1475/80, 1475/81, 1475/82, 1475/83, 1475/86, 
1475/87, 1475/88, 1475/90,  1475/91, 1475/92, 1475/93, 1475/94, i 1475/95,   o pow. 0,0025 
ha każda działka; łącznie -  77 działek.  
 
2. Dz. nr : 1475/1, 1475/12, 1475/13, 1475/24, 1475/25, 1475/36, 1475/37, 1475/49, 1475/60, 
1475/61, 1475/72, 1475/73, 1475/84, 1475/85, 1475/96, o powierzchni 0,0026 ha każda 
działka; łącznie  – 15 działek.  
 
§ 2.  
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego  trybu zawarcia umów najmu 
dla dotychczasowych najemców działek, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                    
                                                                                                Ryszard Nowakowski 
 

 



 
                                                U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały  Nr V/43/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 25 marca 2011r.    
w  sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie umów najmu na  nieruchomości. 
 

Działki, o których mowa w niniejszej uchwale są  własnością Gminy Sompolno, 
wpisane są  do księgi wieczystej KW 42071. 

Osoby  wynajmujące  działki na których znajdują się garaże murowane,   wystąpiły do 
Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskami  o przedłużenie  zawartych umów. 
 Mając na uwadze to, że będą to kolejne umowy podjęcie uchwały uważa się za 
zasadne. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                    
                                                                                                Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


